
COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
SPIGONARDO ROBERTO MOVE ON SSD ARL CUNEO M C1 43"36 45"07
FISSORE FEDERICA MOVE ON SSD ARL CUNEO F C21 48"10 45"58

COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
SPARACIO MARGHERITA ASD POLYDRA TORINO F 2010 - 2^ CATEGORIA 22''30 20" 77
BUSSANO ARIANNA ASD POLYDRA TORINO F 2010 - 2^ CATEGORIA 19''50 21" 48 
GORZEGNO GIADA ASD POLYDRA TORINO F 2009 - 2^ CATEGORIA 21''00 22" 95 
BENA EVELIN ASD POLYDRA TORINO F 2009 - 2^ CATEGORIA 23''50 22"54
SCAGLIA ARIEL SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2010 - 2^ CATEGORIA 23''60 23"60
GIUNTINI VIOLANTE SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2009 - 2^ CATEGORIA 24''00 27" 35

GALA DELLA VELOCITA'
20/01/2024 Piscina comunale Trecate, Torino

50 PINNE CATECORIA C

50 APNEA 2 CATEGORIA FEMMINE



COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
DEL PONTE LEA SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2005 - JUNIORES 19''00 19"85 CMAS
CRIVELLO VALENTINA ASD POLYDRA TORINO F 2008 - 3^ CATEGORIA 18''10 20" 50
AMIDEI DANIELA ASD POLYDRA TORINO F 2008 - 3^ CATEGORIA 19''00 21" 22
MALCHIODI ELISA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDF 2007 - 3^ CATEGORIA 26''00 21" 50
LAFRANCA EMMA SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2008 - 3^ CATEGORIA 24''50 26" 86

COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
LAANAIA YASSINE CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDM 2007 - 3^ CATEGORIA 24''00 21" 45
CAMPOLUNGHI LEONARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDM 2007 - 3^ CATEGORIA 23''00 19"01

COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
ALBASI RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDM 2006 - JUNIORES 21''00 17" 61

COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
FUSTO GIUSEPPE USS DARIO GONZATTI GENOVA M 2000 - SENIORES 18''00 19" 46
GUIDI ENRICO USS DARIO GONZATTI GENOVA M 1999 - SENIORES 17''79 17" 86
ZANIERATO LEONARDO ASD NP VAREDO M 2010 - 2^ CATEGORIA 25''00 21" 23 CMAS

COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
EL MESKY BASMA ASD POLYDRA TORINO F 2015 - ESORDIENTI B2 39''00 38" 50 
RUSSO MATILDE ASD WELLNESS F 2015 - ESORDIENTI B2 S.T. 38"60

50 APNEA MASCHI SENIOR

50 APNEA 3 CATEGORIA FEMMINE

50 APNEA 3 CATEGORIA MASCHI

50APNEA MASCHI  JUNIORES

50 FEMMINE ESORDIENTI B



GALLIGANO CARLOTTA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2015 - ESORDIENTI B2 40''00 38"63
SALVADORI SOFIA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2015 - ESORDIENTI B2 47''00 46"63
GAGGETTA GRETA SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2015 - ESORDIENTI B2 40''00 1'01"81

COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
CECCHI CAMILLA ASD POLYDRA TORINO F 2014 - ESORDIENTI A1 29''50 28"85
BUSSANO ALESSIA ASD POLYDRA TORINO F 2013 - ESORDIENTI A2 29''00 31"06
GIORDANINO SOFIA ASD POLYDRA TORINO F 2013 - ESORDIENTI A2 34''00 31"25
MOSSO ADELE MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2014 - ESORDIENTI A1 36''00 32"36
TIMOFEI DEMY YANNA ASD WELLNESS F 2014 - ESORDIENTI A1 S.T. 33"01
ZANINI ZOE SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2014 - ESORDIENTI A1 33''33 33"10
MIRIMIN MATILDE ASD POLYDRA TORINO F 2014 - ESORDIENTI A1 33''00 33"19
GORZEGNO GINEVRA ASD POLYDRA TORINO F 2014 - ESORDIENTI A1 34''00 34"09
BREDICE PETRA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2013 - ESORDIENTI A2 34''26 34"16
MICELI IRENE ASD POLYDRA TORINO F 2014 - ESORDIENTI A1 36''00 35"57
BERGANTINO SOFIA ANTONELLA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2014 - ESORDIENTI A1 37''56 36"53
GRAZIANI VIOLA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2013 - ESORDIENTI A2 37''00 37"90
EANDI FLAVIA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2014 - ESORDIENTI A1 40''00 38"51
VOLANTE REBECCA ASD POLYDRA TORINO F 2013 - ESORDIENTI A2 38''00 38"57
CIOBANU ILARIA ASD WELLNESS F A1 S.T. 42"68

COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
MANGHERINI JOSEPH ASD POLYDRA TORINO M 2015 - ESORDIENTI B2 34''60 35"41
COMPARONE ANDREA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) M 2015 - ESORDIENTI B2 101'39''99 37"19
FERRARTI MATTHEW SWEET TEAM A.S.D. MODENA M 2015 - ESORDIENTI B2 56''91 51"89

COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
CAROCCIA LEONARDO SWEET TEAM A.S.D. MODENA M 2013 - ESORDIENTI A2 29''97 28"57
EL BIED ELIAS ASD POLYDRA TORINO M 2013 - ESORDIENTI A2 29''60 30"32

50 PINNE ESORDIENTI A1/A2 FEMMINE

50 PINNE MASCHI ESORDIENTI B2

50 PINNE MASCHI ESORDIENTI A



ZACCHIGNA MARCO ASD POLYDRA TORINO M 2013 - ESORDIENTI A2 36''00 33"52

COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
DIPIERRO CAROL ASD POLYDRA TORINO F 2011 - 1^ CATEGORIA 26''50 27"04
CABUTTO EMMA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2011 - 1^ CATEGORIA 27''66 27"41
BOSCOLO LUCIA ASD POLYDRA TORINO F 2011 - 1^ CATEGORIA 26''80 27"45
STACCHIOTTI SABRINA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2012 - 1^ CATEGORIA 30''00 28"86
PUCCI BENEDETTA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2011 - 1^ CATEGORIA 28''81 29"09
SERRA GIORGIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2011 - 1^ CATEGORIA 28''98 29"14
RAIOLA ALICE MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2011 - 1^ CATEGORIA 29''09 29"50
LANZILLOTTA MELANIA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2012 - 1^ CATEGORIA 32''07 30"59
SANDRI MARGHERITA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2012 - 1^ CATEGORIA 40''00 31"27
BELLONIO ADELE MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2012 - 1^ CATEGORIA 30''09 31"49
POLITANO' CHIARA PAOLA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2011 - 1^ CATEGORIA 31''09 33"61
BOCCIA SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2012 - 1^ CATEGORIA 36''70 33"96
MILAZZO VIOLA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2012 - 1^ CATEGORIA 29''84 35"80
RIGHENZI LENA SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2012 - 1^ CATEGORIA 39''97 ASS
LAZZARINI SOPHIE MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2012 - 1^ CATEGORIA 33''52 ASS

COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
BOSCOLO GLORIA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2009 - 2^ CATEGORIA 30''40 27"40
FALLETTI VITTORIA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2009 - 2^ CATEGORIA 29''20 27"57
CAMPADELLO LUCIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2009 - 2^ CATEGORIA 27''00 27"66
ZECCHINI SOPHIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2010 - 2^ CATEGORIA 26''50 27"66
RIVOTTO MIRIAM MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2009 - 2^ CATEGORIA 26''00 27"69
CONCA BEATRICE MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2010 - 2^ CATEGORIA 27''21 27"86
CERCHI GIORGIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2009 - 2^ CATEGORIA 30''30 28"44
LUPONE IRENE RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2010 - 2^ CATEGORIA 29''97 28"74
MAZZA GIORGIA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2009 - 2^ CATEGORIA 28''00 28"76

50 PINNE FEMMINE 1 CATEGORIA

50 PINNE FEMMINE 2 CATEGORIA



FROSIO SAYA ROSA SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2010 - 2^ CATEGORIA 29''49 29"01
GIRODO ESTER MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2009 - 2^ CATEGORIA 29''02 29"41
MONCHIERO ARIANNA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2010 - 2^ CATEGORIA 32''00 29"48
CALDANA ELISA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDF 2010 - 2^ CATEGORIA 35''00 29"55
ZACCONE ALESSIA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2010 - 2^ CATEGORIA 31''50 30"18
RAMPIN SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2009 - 2^ CATEGORIA 30''90 30"76
PEDROTTI MAELA SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2010 - 2^ CATEGORIA 36''80 35"90

COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
MALCHIODI ELISA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDF 2007 - 3^ CATEGORIA 25''50 25"29
COSENZA SOFIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDF 2008 - 3^ CATEGORIA 28''00 25"65
CAUDERA AZZURRA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2007 - 3^ CATEGORIA 27''10 26"04
BISCUOLA EMMA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2008 - 3^ CATEGORIA 26''51 26"53
PEDRACINI EMMA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2008 - 3^ CATEGORIA 27''00 27"24
BARONE CAROLINA USS DARIO GONZATTI GENOVA F 2008 - 3^ CATEGORIA 28''40 28"44
LAFRANCA EMMA SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2008 - 3^ CATEGORIA 28''00 28"58
DEBERNARDI ELENA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2008 - 3^ CATEGORIA 30''00 29"96
ZERBARINI CLARA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDF 2008 - 3^ CATEGORIA 26''00 ASS

COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
VISMARA REBECCA SOPHIA NPS VAREDO (MI) F 2005 - JUNIORES 26''00 25"76
CRIVELLO ELISABETH ASD POLYDRA TORINO F 2006 - JUNIORES 24''80 26"14
RACCA MADDALENA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2006 - JUNIORES 26''30 26"18
DOSIO GIADA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2006 - JUNIORES 27''10 27"36
GOSMAR DELIA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2005 - JUNIORES 27''06 27"45
GIACCARDI PAOLA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2005 - JUNIORES 26''08 27"49
MERLONE ARIANNA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2006 - JUNIORES 32''70 30"58

50 PINNE FEMMINE 3 CATEGORIA

50 PINNE FEMMINE JUNIOR CATEGORIA

50 PINNE FEMMINE SENIOR CATEGORIA



COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
GRISOLIA ELISA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2003 - SENIORES 25''60 25"31
DAVOLI FRANCESCA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2004 - SENIORES 24''90 25"76

COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
CILIBERTO MIRKO ASD POLYDRA TORINO M 2011 - 1^ CATEGORIA 25''00 25"74
ALESSIO LUCA ASD WELLNESS M 2011 - 1^ CATEGORIA s.t. 29"36
ZAFFALON KEVIN ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) M 2012 - 1^ CATEGORIA 31''75 30"39
BENA STEFAN ASD POLYDRA TORINO M 2012 - 1^ CATEGORIA 31''00 31"83
NICOLELLO LUCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) M 2012 - 1^ CATEGORIA 37''30 37"51

COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
ZACCHIGNA LUCA ASD POLYDRA TORINO M 2009 - 2^ CATEGORIA 22''80 23"45
BRATU ALESSIO ASD POLYDRA TORINO M 2009 - 2^ CATEGORIA 23''00 23"65
DASSANO TOMMASO MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2010 - 2^ CATEGORIA 24''69 24"66
DESARIO JIAKANG JACOPO ASD ALBA SPORT M 2009 - 2^ CATEGORIA 23"80 24"94
RIGON GIORGIO MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2009 - 2^ CATEGORIA 25''30 25"62
CHIECCHIO SIMONE MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2010 - 2^ CATEGORIA 26''79 26"56
TESTA MARCO MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2010 - 2^ CATEGORIA 34''00 32"21

COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
PUCA ITALO ASD LA SALLE ERIDANO TORINO M 2007 - 3^ CATEGORIA 23''00 23"44
FERRO ALESSANDRO ASD LA SALLE ERIDANO TORINO M 2008 - 3^ CATEGORIA 23''30 23"91
PINZI ANDREA MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2007 - 3^ CATEGORIA 24''00 24"37
LAANAIA YASSINE CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDM 2007 - 3^ CATEGORIA 24''00 24"42
MASINO LORENZO MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2008 - 3^ CATEGORIA 24''00 24"56
MEZZAPESA ALESSANDRO MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2007 - 3^ CATEGORIA 26''57 ASS

50 PINNE MASCHI 3 CATEGORIA

50 PINNE MASCHI 1 CATEGORIA

50 PINNE MASCHI 2 CATEGORIA

50 PINNE MASCHI J CATEGORIA



COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
FORZA ANDREA ASD POLYDRA TORINO M 2005 - JUNIORES 21''70 21"84
ABOLAFIO LORENZO USS DARIO GONZATTI GENOVA M 2005 - JUNIORES 22''26 22"56
RUFFO LORENZO ASD POLYDRA TORINO M 2006 - JUNIORES 22''80 23"85
ZANGRANDI ALESSANDRO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDM 2006 - JUNIORES 26''00 24"39
BIOLCATI ANDREA ASD ALBA SPORT M 2006 - JUNIOR 23"80 24"50

COGNOME NOME SOCIETA SESSO CAT T ISCR. T GARA
GUIDI ENRICO USS DARIO GONZATTI GENOVA M 1999- SENIOR 21"70 22"21
RINALDO ALESSANDRO USS DARIO GONZATTI GENOVA M 2004 - SENIORES 23''06 22"86

batteria
COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 20
CORIASCO SILVIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2012 - 1^ CATEGORIA 25''98 26"10
MURRI ANGELICA ASD POLYDRA TORINO F 2011 - 1^ CATEGORIA 25''90 27"12
TILOTTA OTTAVIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2012 - 1^ CATEGORIA 28''89 28"30
SANTAMARIA ELISABETTA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2012 - 1^ CATEGORIA 30''56 29"48
GALGANO VITTORIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2011 - 1^ CATEGORIA 29''12 29"61

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 21
BUSSANO ARIANNA ASD POLYDRA TORINO F 2010 - 2^ CATEGORIA 22''50 22"67
SPARACIO MARGHERITA ASD POLYDRA TORINO F 2010 - 2^ CATEGORIA 24''00 23"40
BENA EVELIN ASD POLYDRA TORINO F 2009 - 2^ CATEGORIA 24''00 24"49
GORZEGNO GIADA ASD POLYDRA TORINO F 2009 - 2^ CATEGORIA 24''80 24"72

50 MONO 2 CATEGORIA FEMMINE

50 PINNE MASCHI S CATEGORIA

50 MONOPINNA 1 CATEGORIA FEMMINE



DI PINTO SARA ASD POLYDRA TORINO F 2010 - 2^ CATEGORIA 23''35 24"82
SCAGLIA ARIEL SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2010 - 2^ CATEGORIA 24''50 24"90
GIUNTINI VIOLANTE SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2009 - 2^ CATEGORIA 26''00 28"41
GENGA CECILIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2010 - 2^ CATEGORIA 31''64 32"86

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 22
BUDICIN ROBERTA ASD POLYDRA TORINO F 2008 - 3^ CATEGORIA 24''50 25"99
COSENZA SOFIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDF 2008 - 3^ CATEGORIA 30''00 26"37
PARRETTA PAOLA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2007 - 3^ CATEGORIA 26''18 26"67
MASTROMAURO BEATRICE ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2007 - 3^ CATEGORIA 26''00 27"33
ZERBARINI CLARA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDF 2008 - 3^ CATEGORIA 27''00 ASS
MALCHIODI ELISA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDF 2007 - 3^ CATEGORIA 27''00 DSQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
DUCHINI ORLANDO ASD POLYDRA TORINO M 2010 - 2^ CATEGORIA 23''56 23"91
MARCHIORI NICOLO' ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) M 2009 - 2^ CATEGORIA 24''59 23"98

50 MONOPINNA 2 CATEGORIA MASCHI

50 MONO 3 CATEGORIA FEMMINE



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
CAMPOLUNGHI LEONARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDM 2007 - 3^ CATEGORIA 24''00 21"39
LAANAIA YASSINE CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDM 2007 - 3^ CATEGORIA 25''00 23"67

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
ZANGRANDI ALESSANDRO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDM 2006 - JUNIORES 26''00 23"20
ALBASI RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDM 2006 - JUNIORES 21''00 DSQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 24
GENINATTI NENI ELISA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F UNDER 45 31''04 28"70
CAMPADELLO CHIARA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F UNDER 45 29''00 28"78
TRUCANO ELISA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F UNDER 45 33''00 33"26

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
GUGLIELMINO PAOLA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F OVER 45 32''03 32"06
PELLEREI MARIELLA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F OVER 45 46''43 45"61

50 MONOPINNA 3 CATEGORIA MASCHI

50 MONOPINNA JUNIOR MASCHI

50 PINNE MASTER  FEMMINE

50 PINNE MASTER  FEMMINE



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 25
CAU ALESSIO ASD LA SALLE ERIDANO TORINO M UNDER 45 23''04 23"30
GIOLITO STEFANO ASD ALBA SPORT M UNDER 45 24"0 23"86
RUSSO ANDREA ASD ALBA SPORT TORINO M UNDER 45 25"50 25"61
CAROFANO NICOLA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO M UNDER 45 30''00 26"61
GIARDINO ANDREA ASD ALBA SPORT M UNDER 45 27"00 28"07

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 26
CECCHI GIORGIO ASD POLYDRA TORINO M OVER 45 23''90 25"00
CAVAGGION ROBERTO ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) M OVER 45 26''34 26"68
APRICENA MATTEO ASD LA SALLE ERIDANO TORINO M OVER 45 31''05 28"72
BIOLCATI DAVIDE ASD ALBA SPORT M OVER 45 31"00 29"98
GIOIA ANTONIO ASD LA SALLE ERIDANO TORINO M OVER 45 34''00 32"05

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
LONGO CAMILLA ASD POLYDRA TORINO F 2008 - 3^ CATEGORIA 23''70 23"83
CASARINI MUNOZ GRETA SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2007 - 3^ CATEGORIA 23''62 24"45
PINTO ALESSIA SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2006 - JUNIORES 27''29 27"79

50 PINNE CMAS FEMMINE 

50 PINNE MASTER UNDER 45 MASCHI

50 PINNE MASTER OVER 45 MASCHI



CAMPADELLO CHIARA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 1998 - SENIORES 29''00 28"78

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 28
ROMANO RICCARDO ASD POLYDRA TORINO M 1998 - SENIORES 19''68 19"86
ROMANO DAVIDE ASD POLYDRA TORINO M 2004 - SENIORES 20''70 21"27
MARCHESE MATTIA MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2006 - JUNIORES 21''57 21"49
MOSSO ANDREA MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2004 - SENIORES 22''01 22"18
GIRGENTI EMANUELE MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2007 - 3^ CATEGORIA 22''20 22"60
ZANIERATO LEONARDO ASD NP VAREDO M 2010 - 2^ CATEGORIA 25''00 24"78

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 29
CRIVELLO VALENTINA ASD POLYDRA TORINO F 2008 - 3^ CATEGORIA 19''10 20"16
AMIDEI DANIELA ASD POLYDRA TORINO F 2008 - 3^ CATEGORIA 20''10 20"79
PACE MARTINA GIUSEPPINAASD POLYDRA TORINO F 2006 - JUNIORES 20''00 21"29
DEL PONTE LEA SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2005 - JUNIORES 21''12 22"14
MASTROMAURO CAMILLA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2010 - 2^ CATEGORIA 26''00 23"71

batteria
COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 30
PIETRALUNGA MARCO NPS VAREDO (MI) M 2003 - SENIORES 17''03 17"49
GUIDI ENRICO USS DARIO GONZATTI GENOVA M 1999 - SENIORES 20''00 19"30
ZANIERATO RICCARDO ASD NP VAREDO M 2008 - 3^ CATEGORIA 21''05 19"92
CAMPANILE MARCO USS DARIO GONZATTI GENOVA M 1999 - SENIORES 19''60 20"44

50 PINNE CMAS MASCHI

50 MONOPINNA CMAS FEMMINE

50 MONOPINNA CMAS MASCHI

100 PINNE ESORDIENTI B2 FEMMINE



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 31
EL MESKY BASMA ASD POLYDRA TORINO F 2015 - ESORDIENTI B2 1'29''00 1'34"17
GALLIGANO CARLOTTA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2015 - ESORDIENTI B2 1'37''00 1'35"18
SALVADORI SOFIA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2015 - ESORDIENTI B2 1'50''00 1'47"50
GAGGETTA GRETA SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2015 - ESORDIENTI B2 1'20''00 2'27"24

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 32
CECCHI CAMILLA ASD POLYDRA TORINO F 2014 - ESORDIENTI A1 1'05''00 1'02"91
BUSSANO ALESSIA ASD POLYDRA TORINO F 2013 - ESORDIENTI A2 1'08''00 1'09"19
GIORDANINO SOFIA ASD POLYDRA TORINO F 2013 - ESORDIENTI A2 1'17''00 1'11"18
ZANINI ZOE SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2014 - ESORDIENTI A1 1'20''50 1'16"69
GORZEGNO GINEVRA ASD POLYDRA TORINO F 2014 - ESORDIENTI A1 1'16''00 1'16"83
BREDICE PETRA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2013 - ESORDIENTI A2 1'13''67 1'18"15
TIMOFEI DEMI YANNA ASD WELLNESS F 2013 - ESORDIENTI A2 S.T. 1'18"95
MOSSO ADELE MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2014 - ESORDIENTI A1 1'20''00 1'20"45
MICELI IRENE ASD POLYDRA TORINO F 2014 - ESORDIENTI A1 1'19''00 1'20"59
MIRIMIN MATILDE ASD POLYDRA TORINO F 2014 - ESORDIENTI A1 1'18''00 1'24"96
BERGANTINO SOFIA ANTONELLA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2014 - ESORDIENTI A1 1'24''44 1'25"52
GRAZIANI VIOLA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2013 - ESORDIENTI A2 1'22''00 1'31"63
VOLANTE REBECCA ASD POLYDRA TORINO F 2013 - ESORDIENTI A2 1'29''00 1'36"84

34
COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
MANGHERINI JOSEPH ASD POLYDRA TORINO M 2015 - ESORDIENTI B2 1'18''00 1'21"15
COMPARONE ANDREA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) M 2015 - ESORDIENTI B2 100'39''99 1'26"52
FERRARTI MATTHEW SWEET TEAM A.S.D. MODENA M 2015 - ESORDIENTI B2 2'00''62 2'04"99

100 ESORDIENTI A1/A2 FEMMINE

100 PINNE ESORDIENTI  B2  MASCHI 

100 PINNE ESORDIENTI  A2  MASCHI 



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
CAROCCIA LEONARDO SWEET TEAM A.S.D. MODENA M 2013 - ESORDIENTI A2 1'04''99 1'04"33
EL BIED ELIAS ASD POLYDRA TORINO M 2013 - ESORDIENTI A2 1'10''00 1'15"81
ZACCHIGNA MARCO ASD POLYDRA TORINO M 2013 - ESORDIENTI A2 1'21''00 1'23"61

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
DIPIERRO CAROL ASD POLYDRA TORINO F 2011 - 1^ CATEGORIA 1'00''00 1'00"54
CABUTTO EMMA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2011 - 1^ CATEGORIA 1'02''36 1'01"80
BOSCOLO LUCIA ASD POLYDRA TORINO F 2011 - 1^ CATEGORIA 1'02''00 1'01"91
RAIOLA ALICE MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2011 - 1^ CATEGORIA 1'07''16 1'06"03
PUCCI BENEDETTA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2011 - 1^ CATEGORIA 1'06''00 1'07"00
LANZILLOTTA MELANIA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2012 - 1^ CATEGORIA 1'11''00 1'07"25
SERRA GIORGIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2011 - 1^ CATEGORIA 1'06''91 1'07"48
BELLONIO ADELE MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2012 - 1^ CATEGORIA 1'06''06 1'10"20
MILAZZO VIOLA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2012 - 1^ CATEGORIA 1'14''07 1'10"63
BOCCIA SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2012 - 1^ CATEGORIA 1'23''10 1'15"22
POLITANO' CHIARA PAOLA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2011 - 1^ CATEGORIA 1'09''01 1'16"90
STACCHIOTTI SABRINA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2012 - 1^ CATEGORIA 1'08''00 ASS

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
ZECCHINI SOPHIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2010 - 2^ CATEGORIA 57''80 57"18
RIVOTTO MIRIAM MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2009 - 2^ CATEGORIA 58''00 59"86
SCAGLIA ARIEL SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2010 - 2^ CATEGORIA 1'00''00 1'00"65
CONCA BEATRICE MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2010 - 2^ CATEGORIA 1'00''66 1'01"61
CAMPADELLO LUCIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2009 - 2^ CATEGORIA 1'00''00 1'01"66
FALLETTI VITTORIA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2009 - 2^ CATEGORIA 1'06''20 1'02"47

100 PINNE 1 CATEGORIA FEMMINE

100 PINNE 2 CATEGORIA FEMMINE



MAZZA GIORGIA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2009 - 2^ CATEGORIA 1'01''08 1'03"14
CERCHI GIORGIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2009 - 2^ CATEGORIA 1'10''50 1'03"16
GIRODO ESTER MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2009 - 2^ CATEGORIA 1'05''00 1'03"66
GIUNTINI VIOLANTE SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2009 - 2^ CATEGORIA 1'01''00 1'03"66
LUPONE IRENE RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2010 - 2^ CATEGORIA 1'05''37 1'04"29
BOSCOLO GLORIA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2009 - 2^ CATEGORIA 1'08''60 1'04"50
FROSIO SAYA ROSA SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2010 - 2^ CATEGORIA 1'06''76 1'05"36
CALDANA ELISA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDF 2010 - 2^ CATEGORIA 1'10''00 1'06"50
MONCHIERO ARIANNA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2010 - 2^ CATEGORIA 1'08''00 1'07"03
RAMPIN SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2009 - 2^ CATEGORIA 1'09''10 1'08"66
ZACCONE ALESSIA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2010 - 2^ CATEGORIA 1'12''50 1'09"51
PEDROTTI MAELA SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2010 - 2^ CATEGORIA 1'23''56 1'22"37

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
CAUDERA AZZURRA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2007 - 3^ CATEGORIA 58''40 57"43
COSENZA SOFIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDF 2008 - 3^ CATEGORIA 58''00 57"73
BISCUOLA EMMA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2008 - 3^ CATEGORIA 59''59 59"42
PEDRACINI EMMA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2008 - 3^ CATEGORIA 1'00''10 1'01"72
BARONE CAROLINA USS DARIO GONZATTI GENOVA F 2008 - 3^ CATEGORIA 1'02''00 1'03"94
LAFRANCA EMMA SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2008 - 3^ CATEGORIA 1'02''00 1'04"50
DEBERNARDI ELENA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2008 - 3^ CATEGORIA 1'05''40 1'05"75

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 41
CRIVELLO ELISABETH ASD POLYDRA TORINO F 2006 - JUNIORES 55''00 56"25
VISMARA REBECCA SOPHIA NPS VAREDO (MI) F 2005 - JUNIORES 57''00 57"04
RACCA MADDALENA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2006 - JUNIORES 57''06 58"00
DOSIO GIADA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2006 - JUNIORES 1'00''00 1'00"07

100 PINNE 3 CATEGORIA FEMMINE

100 PINNE JUNIOR CATEGORIA FEMMINE



GOSMAR DELIA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2005 - JUNIORES 59''06 1'00"18
GIACCARDI PAOLA MOVE ON SSD ARL CUNEO F 2005 - JUNIORES 59''00 1'00"72
MERLONE ARIANNA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2006 - JUNIORES 1'14''30 1'07"27

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
DAVOLI FRANCESCA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2004 - SENIORES 54''50 56"16
GRISOLIA ELISA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2003 - SENIORES 54''80 56"66

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
CILIBERTO MIRKO ASD POLYDRA TORINO M 2011 - 1^ CATEGORIA 55''50 56"58
ZAFFALON KEVIN ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) M 2012 - 1^ CATEGORIA 1'09''70 1'08"31
ALESSIO LUCA ASD WELLNESS M 2011 - 1^ CATEGORIA S.T. 1'09"90
BENA STEFAN ASD POLYDRA TORINO M 2012 - 1^ CATEGORIA 1'07''50 1'15"41
NICOLELLO LUCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) M 2012 - 1^ CATEGORIA 1'28''00 1'23"62

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
BRATU ALESSIO ASD POLYDRA TORINO M 2009 - 2^ CATEGORIA 52''00 51"38
ZACCHIGNA LUCA ASD POLYDRA TORINO M 2009 - 2^ CATEGORIA 52''00 52"02
DESARIO JAKANG JACOPO ASD ALBA SPORT M 2009- 2^ CATEGORIA 53" 80 54"28
DASSANO TOMMASO MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2010 - 2^ CATEGORIA 54''73 54"62
RIGON GIORGIO MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2009 - 2^ CATEGORIA 55''94 56"38

100 PINNE SENIOR CATEGORIA FEMMINE

100 PINNE 1 CATEGORIA MASCHI

100 PINNE 2 CATEGORIA MASCHI



CHIECCHIO SIMONE MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2010 - 2^ CATEGORIA 59''51 57"91
TESTA MARCO MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2010 - 2^ CATEGORIA 1'12''00 1'20"70

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
FERRO ALESSANDRO ASD LA SALLE ERIDANO TORINO M 2008 - 3^ CATEGORIA 51''70 51"93
PUCA ITALO ASD LA SALLE ERIDANO TORINO M 2007 - 3^ CATEGORIA 51''60 52"58
PINZI ANDREA MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2007 - 3^ CATEGORIA 52''07 53"04
MASINO LORENZO MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2008 - 3^ CATEGORIA 52''00 53"60

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
FORZA ANDREA ASD POLYDRA TORINO M 2005 - JUNIORES 46''50 49"20
ABOLAFIO LORENZO USS DARIO GONZATTI GENOVA M 2005 - JUNIORES 48''86 49"36
RUFFO LORENZO ASD POLYDRA TORINO M 2006 - JUNIORES 49''70 52"07
BIOLCATI ANDREA AD ALBA SPORT M 2006- JUONIORES 53"80 53"87

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
RINALDO ALESSANDRO USS DARIO GONZATTI GENOVA M 2004 - SENIORES 51''02 51"36

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
MURRI ANGELICA ASD POLYDRA TORINO F 2011 - 1^ CATEGORIA 59''90 1'01"98
CORIASCO SILVIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2012 - 1^ CATEGORIA 1'03''70 1'02"60
TILOTTA OTTAVIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2012 - 1^ CATEGORIA 1'12''08 1'05"97

100 PINNE 3 CATEGORIA MASCHI

100 PINNE JUNIOR CATEGORIA MASCHI

100 PINNE SENIOR CATEGORIA MASCHI

100 MONO 1 CATEGORIA FEMMINE



SANTAMARIA ELISABETTA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2012 - 1^ CATEGORIA 1'12''41 1'08"01
GALGANO VITTORIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2011 - 1^ CATEGORIA 1'09''94 1'15"14
GENGA CECILIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOF 2010 - 2^ CATEGORIA 1'16''99 1'24"63

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
BUSSANO ARIANNA ASD POLYDRA TORINO F 2010 - 2^ CATEGORIA 49''90 49"93
SPARACIO MARGHERITA ASD POLYDRA TORINO F 2010 - 2^ CATEGORIA 54''00 52"67
BENA EVELIN ASD POLYDRA TORINO F 2009 - 2^ CATEGORIA 54''50 54"39
DI PINTO SARA ASD POLYDRA TORINO F 2010 - 2^ CATEGORIA 51''50 54"76
GORZEGNO GIADA ASD POLYDRA TORINO F 2009 - 2^ CATEGORIA 54''50 55"08
POGLIANI FRANCESCA ASD NP VAREDO F 2009 - 2^ CATEGORIA 1'00''00 ASS

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
BUDICIN ROBERTA ASD POLYDRA TORINO F 2008 - 3^ CATEGORIA 50''90 56"70
LAROSA FLAVIA USS DARIO GONZATTI GENOVA F 2007 - 3^ CATEGORIA 56''00 58"95
MASTROMAURO BEATRICE ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2007 - 3^ CATEGORIA 1'00''00 59"54

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 47
DUCHINI ORLANDO ASD POLYDRA TORINO M 2010 - 2^ CATEGORIA 50''00 52"86
MARCHIORI NICOLO' ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) M 2009 - 2^ CATEGORIA 55''66 53"23

100 MONO 2 CATEGORIA FEMMINE

100 MONO 3 CATEGORIA FEMMINE

100 MONOPINNA 2 CATEGORIA MASCHI



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
ZANGRANDI ALESSANDRO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDM 2006 - JUNIORES 55''00 52"66
ALBASI RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDM 2006 - JUNIORES 55''00 DSQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
CAMPOLUNGHI LEONARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDM 2007 - 3^ CATEGORIA 54''00 50"03

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 48
GENINATTI NENI ELISA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F UNDER 45 1'07''06 1'04"45
CAMPADELLO CHIARA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F UNDER 45 1'08''09 1'06"14
TRUCANO ELISA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F UNDER 45 1'12''00 1'17"42

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR
GUGLIELMINO PAOLA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F OVER 45 1'10''00 1'16"30
PELLEREI MARIELLA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F OVER 45 1'42''92 1'42"43

100 PINNE MASTER FEMMINE

100 MONOPINNA JUNIOR CATEGORIA MASCHI

100 MONOPINNA 3 CATEGORIA MASCHI

100 PINNE MASTER FEMMINE



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 49
CAU ALESSIO ASD LA SALLE ERIDANO TORINO M UNDER 45 51''08 51"96
GIOLITO STEFANO ASD ALBA SPORT M UNDER 45 54"00 54"73
GIARDINO ANDREA ASD ALBA SPORT M UNDER 45 1'05"00 1'00"51
CAROFANO NICOLA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO M UNDER 45 1'06''00 1'00"74

batteria
COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 50
BIOLCATI DAVIDE ASD SPORT CLUB M OVER 45 1'07"00 1'07"06
APRICENA MATTEO ASD LA SALLE ERIDANO TORINO M OVER 45 1'18''08 1'08"28
GIOIA ANTONIO ASD LA SALLE ERIDANO TORINO M OVER 45 1'18''02 1'16"15
CAVAGGION ROBERTO ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) M OVER 45 59''54 DSQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 51
LONGO CAMILLA ASD POLYDRA TORINO F 2008 - 3^ CATEGORIA 51''78 51"51
CASARINI MUNOZ GRETA SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2007 - 3^ CATEGORIA 51''20 54"32
PINTO ALESSIA SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2006 - JUNIORES 58''38 59"64

100 PINNE MASTER UNDER 45 MASCHI

100 PINNE MASTER OVER 45

100 PINNE CMAS FEMMINE



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 52
ROMANO RICCARDO ASD POLYDRA TORINO M 1998 - SENIORES 42''70 43"62
ROMANO DAVIDE ASD POLYDRA TORINO M 2004 - SENIORES 44''90 46"25
MARCHESE MATTIA MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2006 - JUNIORES 46''97 46"99
MOSSO ANDREA MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2004 - SENIORES 48''02 49"35
GIRGENTI EMANUELE MOVE ON SSD ARL CUNEO M 2007 - 3^ CATEGORIA 49''55 50"23
ZANIERATO LEONARDO ASD NP VAREDO M 2010 - 2^ CATEGORIA 55''00 55"64

batteria
COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 53
CRIVELLO VALENTINA ASD POLYDRA TORINO F 2008 - 3^ CATEGORIA 42''00 44"47
AMIDEI DANIELA ASD POLYDRA TORINO F 2008 - 3^ CATEGORIA 45''50 46"47
PACE MARTINA GIUSEPPINAASD POLYDRA TORINO F 2006 - JUNIORES 46''00 46"54
DEL PONTE LEA SWEET TEAM A.S.D. MODENA F 2005 - JUNIORES 47''58 50"04
MASTROMAURO CAMILLA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) F 2010 - 2^ CATEGORIA 56''00 53"19

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 54
FUSTO GIUSEPPE USS DARIO GONZATTI GENOVA M 2000 - SENIORES 42''00 42"42
ZANIERATO RICCARDO ASD NP VAREDO M 2008 - 3^ CATEGORIA 47''00 44"66
CAMPANILE MARCO USS DARIO GONZATTI GENOVA M 1999 - SENIORES 44''00 47"47

100 MONOPINNA CMAS MASCHI

100 PINNE CMAS MASCHI

100 MONOPINNA CMAS FEMMINE



ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 0 NON DETERMINATA S.T.
PUCA ITALO (3 CAT) DAVOLI FRANCESCA (SEN)FERRO ALESSANDRO (3 CAT) GRISOLIA ELISA (SEN)52"85 3'37"17

MOVE ON SSD ARL CUNEO 0 NON DETERMINATA S.T.
MOSSO ANDREA (SEN)RIVOTTO MIRIAM (2 CAT)MARCHESE MATTIA (JUN) RACCA MADDALENA (JUN)52"35 3'41"34

USS DARIO GONZATTI GENOVA 0 NON DETERMINATA S.T.
BARONE CAROLINA (3 CAT)RINALDO ALESSANDRO (SEN)SERRA BEATRICE (SEN) ABOLAFIO LORENZO (JUN)50"61 3'46"10

ASD POLYDRA TORINO 0 NON DETERMINATA 3'43''00
BRATU ALESSIO (2 CAT)DIPIERRO CAROL (1 CAT)CILIBERTO MIRKO (1 CAT) SPARACIO MARGHERITA (2 CAT)52"97 3'48"09

MOVE ON SSD ARL CUNEO 0 NON DETERMINATA S.T.
MASINO LORENZO (3 CAT)CONCA BEATRICE (2 CAT)GIRGENTI EMANUELE (3 CAT) DOSIO GIADA (JUN)55"37 3'48"37

MOVE ON SSD ARL CUNEO 0 NON DETERMINATA S.T.
PINZI ANDREA (3 CAT)GOSMAR DELIA (JUN)DASSANO TOMMASO (2 CAT) GIACCARDI PAOLA (JUN)53"72 3'48"43

MOVE ON SSD ARL CUNEO 0 NON DETERMINATA S.T.
MEZZAPESA ALESSANDRO (3 CAT)CABUTTO EMMA (1 CAT)RIGON GIORGIO (2 CAT) MAZZA GIORGIA (2 CAT)58"76 4'01"99

ASD POLYDRA TORINO 0 NON DETERMINATA 3'23''00
FORZA ANDREA (JUN)CRIVELLO ELISABETH (JUN)RUFFO LORENZO (JUN) LONGO CAMILLA (3 CAT) DSQ

ASD EURO TEAM TORINO -  A ASD POLYDRA TORINO 0 ESORDIENTI UNIFICATA

STAFFETTA 4X100 PINNE 2M/2F

4X50 ESORDIENTI



EL BIED ELIAS (ES A2)BUSSANO ALESSIA (ES A2)MANGHERINI JOSEPH (ES B2) CECCHI CAMILLA (ES A1)1'01"16 2'05"16

USS DARIO GONZATTI GENOVA 0 NON DETERMINATA S.T.
GUIDI ENRICO (SEN)AMBROSETTI GIORGIA (JUN)FORNO MARGHERITA (SEN) FUSTO GIUSEPPE (SEN)49"06 3'27"06

ASD POLYDRA TORINO 0 NON DETERMINATA 3'25''00
DUCHINI ORLANDO (2 CAT)AMIDEI DANIELA (3 CAT)ZACCHIGNA LUCA (2 CAT) BUSSANO ARIANNA (2 CAT)52"31 3'27"47

200 PINNE
COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 57
PUCA ITALO ASD LA SALLE ERIDANO TORINO M 2007 - 3^ CATEGORIA 1'53''00 2'01"07
GRISOLIA ELISA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2003 - SENIORES 2'06''39 2'09"11
DAVOLI FRANCESCA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2004 - SENIORES 2'05''59 2'10"91
CAUDERA AZZURRA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO F 2007 - 3^ CATEGORIA 2'08''00 2'13"36
POGLIANI FRANCESCA ASD NP VAREDO F 2009 - 2^ CATEGORIA 2'15''00 ASS
ZANIERATO LEONARDO ASD NP VAREDO M 2010 - 2^ CATEGORIA 2'00''00 CMAS
GUIDI ENRICO USS DARIO GONZATTI GENOVA M 1999 - SENIOR 1'48"00 DSQ

400 PINNE
COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 58 tempo gara
ROMANO DAVIDE ASD POLYDRA TORINO M 2004 - SENIORES 3'42''00 CMAS 3'45"81
RUFFO LORENZO ASD POLYDRA TORINO M 2006 - JUNIORES 3'50''00 CMAS 3'55"95
FERRO ALESSANDRO ASD LA SALLE ERIDANO TORINO M 2008 - 3^ CATEGORIA 4'15''00 4'20"04
CRIVELLO ELISABETH ASD POLYDRA TORINO F 2006 - JUNIORES 4'15''00 CMAS 4'21"54

PROVE TEMPO

STAFFETTA 4X100 MONOPINNA 2M/2F



400 MONOPINNA batteria
COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 59
PACE MARTINA GIUSEPPINAASD POLYDRA TORINO F 2006 - JUNIORES 3'40''00 CMAS 3'42"99
CRIVELLO VALENTINA ASD POLYDRA TORINO F 2008 - 3^ CATEGORIA 3'38''00 CMAS 3'39"36
BUSSANO ARIANNA ASD POLYDRA TORINO F 2010 - 2^ CATEGORIA 3'55''00 CMAS 3'51"79
LAROSA FLAVIA USS DARIO GONZATTI GENOVA F 2007 - 3^ CATEGORIA 4'26''00 CMAS 4'28"10
DUCHINI ORLANDO ASD POLYDRA TORINO M 2010 - 2^ CATEGORIA 4'05''00 4'12"00
BUDICIN ROBERTA ASD POLYDRA TORINO F 2008 - 3^ CATEGORIA 3'48''00 CMAS

800 MONOPINNA
COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT TEMPO.ISCR 60
SERRA BEATRICE USS DARIO GONZATTI GENOVA F 2004 - SENIORES 7'46''00 7'50"55
FORNO MARGHERITA USS DARIO GONZATTI GENOVA F 1999 - SENIORES 7'50''00 8'17"76
DI PINTO SARA ASD POLYDRA TORINO F 2010 - 2^ CATEGORIA 8'00''00 8'27"22
AMBROSETTI GIORGIA USS DARIO GONZATTI GENOVA F 2006 - JUNIORES 8'18''00 8'43"96













BIOLCATI ANDREA ASD ALBA SPORT M 2006 - JUNIOR23"80 24"50


